NJOFTIM
AQP e sheh  të arsyeshme ti informoj/publikoj projekt menaxheret e kontratave te centralizuara të caktuar nga Kontraktuesit sipas UA.


Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA I,LOT 1 (NIVEL QENDROR)

Furnizim me mish dhe produkte të mishit
Kontraktuesi: “Ada Group” Sha.a.
Arbëri,rruga”Ahmet Krasniqi” BLL.C2-10 obj.B H1 Nr.4/1 prishtinë
Projekt menaxher i kontratës
z. Driton Çitaku  numri i Telefoni  044-160-092
email adresa:  : dritoni208@gmail.com


Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA I,LOT 2 (NIVEL LOKAL)

Furnizim me mish dhe produkte të mishit
Kontraktuesi: “Apetit” Sh.p.k.
Magjistralja  Prishtinë-Mitrovicë,km11-Obiliq
Projekt menaxher i kontratës
z. Muhamet Ferizi  numri i Telefoni :049-612-104
email adresa: info@apetitgroup.com 


Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA II,LOT 1 (NIVEL QENDROR)

Furnizim me bylmet
Kontraktuesi: “Hajdini Comerc” N.T.P.
13000 Gllogovc, Kosovë
Projekt menaxher i kontratës
z. Ramiz Leku  numri i Telefoni  044-277-770
email adresa: hajdini-comerc@hotmail.com 

Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME BULMETE – NIVELI LOKAL

Furnizim me bulmete – Niveli Lokal
Kontraktuesi: “Hajdini Comerc” N.T.P.
13000 Gllogovc, Kosovë
Projekt menaxher i kontratës
z. Ramiz Leku  numri i Telefoni  044-277-770
email adresa: hajdini-comerc@hotmail.com 





Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA III,  (NIVEL QENDROR DHE LOKAL)

Furnizim me ujë, pije të gazuara dhe të pa  gazuara
Kontraktuesi: “Ada Group” Sha.a.
Arbëri,Rruga”Ahmet Krasniqi” BLL.C2-10 obj.B H1 Nr.4/1 Prishtinë

Projekt menaxher i kontratës
z. Driton Çitaku  numri i Telefoni  044-160-092
email adresa:  : dritoni208@gmail.com



Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA IV, LOT 1 (NIVEL QENDROR)
Furnizim me artikuj ushqimor
Kontraktuesi: “Beni Dona Plast” Sha.p.k.
Ulpiana, tregu i Gjelbërt,10000 Prishtinë

Projekt menaxher i kontratës
z. Valon Dervisholli  numri i Telefoni  044-999-995
email adresa:  : beni.dona@hotmail.com 



Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA IV, LOT 2 (NIVEL LOKAL)
Furnizim me artikuj ushqimor
Kontraktuesi: “Florenti ” N.P.T.
Sheshi “mehe Uka” , 40 000, Mitrovicë

Projekt menaxher i kontratës
z. Agron Syla  numri i Telefoni  049-333-889
email adresa:  agronsyla75@hotmail.com 



Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA V,LOT 1 (NIVEL QENDROR)

Furnizim me buke dhe brumëra të tjerë
Kontraktuesi: “Ada Group” Sha.a.
Arbëri,rruga”Ahmet Krasniqi” BLL.C2-10 obj.B H1 Nr.4/1 Prishtinë

Projekt menaxher i kontratës
z. Driton Çitaku  numri i Telefoni  044-160-092
email adresa:  dritoni208@gmail.com




Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE-FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMOR
KATEGORIA V,LOT 2 (NIVEL LOKAL)

Furnizim me buke dhe brumëra të tjerë
Kontraktuesi: “PremiumBakery” Sha.a.
“Premium Bakery” sh.p.k.Magjistralja Prishtinë –Shkup, 10000 Graçanicë me numër fiskal: 600879061

Projekt menaxher i kontratës
z. Qendrim Ahmeti  numri i Telefoni  049-106-400
email adresa:  administrata@premiumbakery.net 


Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME MAZUT 
Kontraktuesi: Petrol Company shpk 
Projekt menaxher i kontratës
z. Fatos Shala  numri i Telefoni  049-159-491
emali adresa:  fatosshala@gmail.com 

Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME KARBURANTE (benzin dizell) – Niveli Qendror Lot 1 dhe 2 
Kontraktuesi: HIB Petrol  
Projekt menaxher i kontratës
z. Fatbardh Xhaferi  numri i Telefoni  049-484-588
emali adresa: tenderat@hibpetrol.com  


Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME KARBURANTE (benzin dizell) – Niveli Qendror  Lot 3,4 dhe 5 
Kontraktuesi: Petrol Company shpk 
Projekt menaxher i kontratës
z. Fatos Shala  numri i Telefoni  049-159-491
emali adresa:  fatosshala@gmail.com 


Titulli: KONTRATË KORNIZË SHËRBIME TË TRANSPORTIT AJROR
Kontraktuesi: Malësia Reisen  
Projekt menaxher i kontratës
z. Ardiana Çitaku; Behare Jusufi numri i Telefoni  038 240 555
emali adresa: info@malesia-rks.com 

Titulli: KONTRATË KORNIZË FURNIZIM ME GOMA PËR AUTOMJETE – LOT 2, NIVELI QËNDROR

Kontraktuesi: Euro Goma 
Projekt menaxher i kontratës
znj. Liridona Munishi,  numri i Telefoni  049-712-890 
emali adresa: apoitair@eurogoma.net & administrata@eurogoma.net   


Titulli: KONTRATË KORNIZË FURNIZIM ME GOMA PËR AUTOMJETE – LOT 1, NIVELI LOKAL, POLICIA E KOSOVËS DHE INSPEKTOROATO POLICOR I KOSOVËS

Kontraktuesi: Bibaj AE SHPK & Bi Term
Projekt menaxher i kontratës
z. Egzon Sadiku,  numri i Telefoni  044-607-020 
emali adresa: bibaj_metal@hotmail.com   

Titulli: FURNIZIM ME INVENTAR PËR ZYRE – LOT 2

Kontraktuesi: Galanteria SHPK
Projekt menaxher i kontratës
z.Nderim Ymeri, numri i telefonit 044/945949
Email adresa: galanteriashpk@gmail.com


Titulli: FURNIZIM ME INVENTAR PËR ZYRE – LOT 3

Kontraktuesi: Graniti SHPK
Projekt menaxher i kontratës
Ukë Reshani me nr.tel 045 509 429, numri i telefonit 044/111 572
Email adresa: granitiholding@gmail.com 



Titulli: FURNIZIM ME MATERIALE TE NDRYSHME ZYRTARE Lot 1 –NIVEL QENDROR 

Kontraktuesi :  ARF sh.p.k& Shillova
Projekt menaxheri i kontratës 
Avdi Koca me nr. Tel 045 503 888
Email adresa: arfshpk@gmail.com

Titulli: FURNIZIM ME MATERIALE TE NDRYSHME ZYRTARE Lot 2–NIVEL QENDROR 

Kontraktuesi :  Europrinty shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Fatmir Zabeli me nr tel. 049 620 – 872
Email adresa: procurement@europrinty.info



Titulli: FURNIZIM ME MATERIALE TE NDRYSHME ZYRTARE Lot 3–NIVEL QENDROR 

Kontraktuesi :  Blendi N.T.G
Projekt menaxheri I kontratës
Agron Deva me nr tel. 044 916 -299
Email adresa: shtypshkronjablendi@gmail.com


Titulli: FURNIZIM ME MATERIALE TE NDRYSHME ZYRTARE Lot 4 –NIVEL QENDROR 

Kontraktuesi :  Mediatech & Print shpk& Letra shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Nexhmedin Neziri me nr tel. 049 589-845
Email adresa: info@mediatech–print.com 





Titulli: FURNIZIM ME MATERIALE TE NDRYSHME ZYRTARE Lot 5 –NIVEL QENDROR 

Kontraktuesi :  Grafo-Loni shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Artan Tahiri me nr tel. 044 284-309
Email adresa: grafo_loni@hotmail.com 


Titulli: FURNIZIM ME MATERIALE TE NDRYSHME ZYRTARE Lot 6 –NIVEL QENDROR 

Kontraktuesi :  N.T.Sh Office Trade
Projekt menaxheri I kontratës
Vigan Berisha me nr tel. 049 148-266
Email adresa: officetrade2002@yahoo.com


Titulli: FURNIZIM ME MATERIALE TE NDRYSHME ZYRTARE Lot 7 –NIVEL QENDROR 

Kontraktuesi :  N.T.Sh Office Trade
Projekt menaxheri I kontratës
Vigan Berisha me nr tel. 049 148-266
Email adresa: officetrade2002@yahoo.com



Titulli: SHFRYTEZIMI I FOTOKOPJEVE DHE PRINTEREVE ME QIRA LOT 1 – NIVEL LOKAL

Kontraktuesi :  Art House shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Denis Hamdiu me nr tel : 049 444 340
Email adresa: denish@arthousepr.com 
Titulli: SHFRYTEZIMI I FOTOKOPJEVE DHE PRINTEREVE ME QIRA LOT 2 – NIVEL LOKAL

Kontraktuesi :  Info Com shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Dukagjin Sopjani me nr tel : 44-345-620
Email adresa: dukagjin@infocom-ks.com 



Titulli: SHFRYTEZIMI I FOTOKOPJEVE DHE PRINTEREVE ME QIRA LOT 3 – NIVEL LOKAL

Kontraktuesi :  Art House shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Denis Hamdiu me nr tel : 049 444 340
Email adresa: denish@arthousepr.com 


Titulli: SHFRYTEZIMI I FOTOKOPJEVE DHE PRINTEREVE ME QIRA LOT 4 – NIVEL LOKAL

Kontraktuesi :  Art House shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Denis Hamdiu me nr tel : 049 444 340
Email adresa: denish@arthousepr.com 


Titulli: SHFRYTEZIMI I FOTOKOPJEVE DHE PRINTEREVE ME QIRA LOT 5 – NIVEL LOKAL

Kontraktuesi :  Art House shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Denis Hamdiu me nr tel : 049 444 340
Email adresa: denish@arthousepr.com 



Titulli: SHFRYTEZIMI I FOTOKOPJEVE DHE PRINTEREVE ME QIRA LOT 6 – NIVEL LOKAL

Kontraktuesi :  Info Com shpk
Projekt menaxheri I kontratës
Dukagjin Sopjani me nr tel : 44-345-620
Email adresa: dukagjin@infocom-ks.com 
Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME KARBURANTE  – Niveli Lokal  Lot 1 Regjioni i Prishtines  

Kontraktuesi: Petrol Company shpk 
Projekt menaxher i kontratës
z. Fatos Shala  numri i Telefoni  049-159-491
emali adresa:  fatosshala@gmail.com 

Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME KARBURANTE  – Niveli Lokal  Lot 2 Regjioni i Pejës  

Kontraktuesi: DHF COMPANY shpk & STANDARD BENZ 
Projekt menaxher i kontratës
z. Hysen Juasaj numri i Telefoni XXXXXX 
emali adresa:  dhfcompanyshpk@gmail.com  

Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME KARBURANTE  – Niveli Lokal  Lot 3 Regjioni i Prizrenit

Kontraktuesi: Delta Group shpk 
Projekt menaxher i kontratës
z. Vesel Jusaj numri i Telefoni  XXXXXXX
emali adresa:  deltagroupshpk@gmail.com

Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME KARBURANTE  – Niveli Lokal  Lot 4 
Regjioni i Ferizait

Kontraktuesi: HIB PETROL
Projekt menaxher i kontratës
z. Fatbardh Xhaferi numri i Telefoni 049 484 588
emali adresa:  fatbardh.xhaferi@hibpetrol.com 

Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE  Furnizim me karburante për regjionin e Gjilanit dhe njësive tjera kërkuese Nivel Lokal     

Kontraktuesi: HIB PETROL 
Projekt menaxher i kontratës
z. Fatbardh Xhaferi numri i Telefoni 049 484 588
emali adresa:  fatbardh.xhaferi@hibpetrol.com

Titulli: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE FURNIZIM ME KARBURANTE  – Niveli Lokal  Lot 6 
Regjioni i Mitrovicës
 
Kontraktuesi: N.T  Fer petroll & Lab Oil  SHPK
Projekt menaxher i kontratës
Fidan Prokshi numri i Telefoni  044-965-191
emali adresa:  fer-petroll@hotmail.com
